EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 129/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DISCENTE PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM ENGENHARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA –TURMA DE 2023

RESULTADO PARCIAL DO PROCEDIMENTO COMPLEMENTAR DE VERIFICAÇÃO DA
AUTODECLARAÇÃO DAS VAGAS PPI E PCD

A Comissão Central do Processo Seletivo 129/2022 torna público o Resultado do procedimento
complementar de verificação da autodeclaração das vagas PPI e PCD.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

Nome Modalidade
de vaga

Resultado da verificação
complementar de

autodeclaração

004 JOAB PEIXOTO FERNANDES DA SILVA PPI DEFERIDO

006 WESLEY FERREIRA ALVES PPI DEFERIDO

008 MAICON RIBEIRO DA SILVA PPI DEFERIDO

018 RAFAEL COSTA PAIXÃO FERNANDES PPI DEFERIDO

054 JHONIS GOMES SILVA PPI DEFERIDO

058 LEONARDO CERQUEIRA SANTANA PPI
INDEFERIDO

(NÃO COMPARECEU)

060 ALINE RITA AZEVEDO LAUREANO DO
NASCIMENTO

PPI DEFERIDO

079 BRUNA GOMES PAULO DA SILVA PPI DEFERIDO

039 DANIEL BATTISTIN BRUNORO PCD DEFERIDO